לבתי הדין הרבניים לדון בהסכמת הצדדים בין בני זוג. מתן סמכות

בסכסוכים ממוניים עשוי להיות בלתי רצוי כאשר מדובר בסכסוכים

ממוניים בין בני זוג ובשאר עניינים נלווים. סמכות השיפוט ביחסי ממון בין

חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין בני זוג כבר מוסדרת במסגרת

שלפנינו מדגישה כי היא אינה באה לשנות . ההצעה 1953–וגירושין), התשי"ג

את המצב המשפטי הקיים בנקודה זו.

יחד עם זאת, יש בהצעה שלושה היבטים נקודתיים שמומלץ לשוקלם מחדש. .5

רק אם אחד בענייני ממונות כבורר על פי ההצעה בית הדין הדתי יוכל לדון

ין הרבני יוכל )). כלומר, בית הד2( 2(סעיף הצדדים הוא בן דתו של בית הדין

לדון בהסכמת הצדדים בעניינים ממוניים רק אם אחד הצדדים יהודי.

מלאה על אופייה הדמוקרטי של מערכת המשפט הישראלית. הצעה זו ראויה

וא להתקבל בכפוף לכמה שינויים נצרכים כפי שפורט בסעיפים הקודמים.אפ

בניגוד להצעה שלפנינו, המבקשת להקנות לבתי הדין הרבניים מעמד של .9

תזכיר חוק שיפוט בתי דין רבניים (סמכות שיפוט בוררים, לאחרונה הופץ

, המבקש להקנות לבתי הדין הרבניים מעמד של 2017–בהסכמה), התשע"ז

שיפוט מקבילה. להצעה שבתזכיר זה יש להתנגד. על פי "מודל סמכות

סמכות השיפוט" המוצע בתזכיר שהופץ, מערכת המשפט תופרט באופן שבו

לא תהיה עוד מערכת משפטית אחידה עבור אזרחי מדינת ישראל אלא

סותר תתקיים שיטת משפט נפרדת לסקטורים שונים. ההסדר שבתזכיר זה

מכוחו קם המפעל הציוני, מפורר את המכנה את עקרון הממלכתיות ש